

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 森 利明

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	37,672	ガソリン代
研 修 費	0	
広 報 費	90,870	市政だより新聞折込料、郵送代
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	316,155	コピー機リース料、コピー使用料、コピー用紙、のり、ネームラベル、FAXリボン、プリンターインク、ハードディスク、サイドテーブル、キーボード、パソコン、マウス
資 料 購 入 費	21,150	新聞購読代、書籍購入費
事 務 所 費	0	
合 計	465,847	

3 残余の額 134,153 円

令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	6月19日	コピー用紙A3カラーコピー(500枚×3冊)×2	資料作成費	6,994	593,006	
2	3月23日	コピー用紙A3カラーコピー(500枚×3冊)×3	資料作成費	13,695	579,311	
3	3月25日	コピー用紙A3カラーコピー(500枚×3冊)×2	資料作成費	8,448	570,863	
4	6月25日	コピー使用料(4月・5月・6月)、コピー用紙	資料作成費	5,723	565,140	
5	9月24日	コピー使用料(7月・8月・9月)	資料作成費	5,562	559,578	
6	12月25日	コピー使用料(10月・11月・12月)、コピー用紙	資料作成費	4,792	554,786	
7	3月31日	コピー使用料(1月・2月・3月)	資料作成費	5,479	549,307	
8	10月13日	のり、ふせん	資料作成費	577	548,730	
9	12月19日	宛名ネームラベル、インク	資料作成費	2,882	545,848	
10	2月12日	FAXリボンテープ	資料作成費	594	545,254	
11	3月19日	エプソンインク	資料作成費	4,264	540,990	
12	12月10日	コピー機レンタル料(再リース年間払い)	資料作成費	18,876	522,114	
13	4月30日	ガソリン代(4月分) 6,118円×1/2	調査研究費	3,059	519,055	
14	6月17日	ガソリン代(6月分) 7,491円×1/2	調査研究費	3,745	515,310	
15	8月11日	ガソリン代(8月分) 4,197円×1/2	調査研究費	2,098	513,212	
16	9月30日	ガソリン代(9月分) 13,070円×1/2	調査研究費	6,535	506,677	
17	11月4日	ガソリン代(11月分) 7,720円×1/2	調査研究費	3,860	502,817	
18	12月13日	ガソリン代(12月分) 7,680円×1/2	調査研究費	3,840	498,977	
19	1月16日	ガソリン代(1月分) 7,902円×1/2	調査研究費	3,951	495,026	
20	2月20日	ガソリン代(2月分) 7,846円×1/2	調査研究費	3,923	491,103	
21	3月27日	ガソリン代(3月分) 13,323円×1/2	調査研究費	6,661	484,442	
22	6月24日	市政だより2021年6月号新聞折込料(1700枚×@4.5)×1.1	広報費	8,415	476,027	
23	12月24日	市政だより2021年12月号新聞折込料(1600枚×@4.5)×1.1	広報費	7,920	468,107	
24	3月23日	市政だより2022年3月号新聞折込料(500枚×@4.5)×1.1	広報費	2,475	465,632	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
25	3月24日	市政だより2022年3月号新聞折込料(1600枚×@4.5)×1.1	広報費	7,920	457,712	
26	3月24日	市政だより2022年3月号新聞折込料(400枚×@4.5)×1.1	広報費	1,980	455,732	
27	6月24日	市政だより2021年6月号 郵送料(250部×@84)	広報費	21,000	434,732	
28	12月24日	市政だより2021年12月号 郵送料(250部×@84)	広報費	21,000	413,732	
29	3月24日	市政だより2021年3月号 郵送料(240部×@84)	広報費	20,160	393,572	
30	4月23日	コピーカウント料	資料作成費	15,020	378,552	
31	5月24日	コピーカウント料	資料作成費	4,840	373,712	
32	6月23日	コピーカウント料	資料作成費	1,415	372,297	
33	7月26日	コピーカウント料	資料作成費	13,475	358,822	
34	8月23日	コピーカウント料	資料作成費	3,181	355,641	
35	9月24日	コピーカウント料	資料作成費	1,536	354,105	
36	10月25日	コピーカウント料	資料作成費	1,839	352,266	
37	11月24日	コピーカウント料	資料作成費	3,107	349,159	
38	12月23日	コピーカウント料	資料作成費	7,095	342,064	
39	1月24日	コピーカウント料	資料作成費	14,423	327,641	
40	2月24日	コピーカウント料	資料作成費	1,558	326,083	
41	3月23日	コピーカウント料	資料作成費	7,529	318,554	
42	6月19日	PC外付けハードディスク	資料作成費	3,608	314,946	
43	7月30日	一宮市の100年誌	資料購入費	9,990	304,956	
44	10月5日	事務用サイドテーブル代	資料作成費	5,500	299,456	
45	12月1日	PCキーボード	資料作成費	3,114	296,342	
46	4月20日	新聞購読料 しんぶん赤旗(4月分)	資料購入費	930	295,412	
47	5月20日	新聞購読料 しんぶん赤旗(5月分)	資料購入費	930	294,482	
48	6月18日	新聞購読料 しんぶん赤旗(6月分)	資料購入費	930	293,552	
49	7月20日	新聞購読料 しんぶん赤旗(7月分)	資料購入費	930	292,622	
50	8月20日	新聞購読料 しんぶん赤旗(8月分)	資料購入費	930	291,692	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
51	9月17日	新聞購読料 しんぶん赤旗(9月分)	資料購入費	930	290,762	
52	10月20日	新聞購読料 しんぶん赤旗(10月分)	資料購入費	930	289,832	
53	11月19日	新聞購読料 しんぶん赤旗(11月分)	資料購入費	930	288,902	
54	12月20日	新聞購読料 しんぶん赤旗(12月分)	資料購入費	930	287,972	
55	1月20日	新聞購読料 しんぶん赤旗(1月分)	資料購入費	930	287,042	
56	2月18日	新聞購読料 しんぶん赤旗(2月分)	資料購入費	930	286,112	
57	3月18日	新聞購読料 しんぶん赤旗(3月分)	資料購入費	930	285,182	
58	3月29日	パソコン一式	資料作成費	148,280	136,902	
59	3月29日	パソコンマウス	資料作成費	2,749	134,153	
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						